
 

 

 

 

 

 
 
Resolución de la Dirección Gerencia del Consorcio Hospital General 

Universitario de Valencia (CHGUV), por la que se convoca el acto de 

elección de plaza de la categoría de enfermero o enfermera, tras la 

finalización de los procedimientos selectivos CM/31/22 y CO/30/22, 

convocados mediante sendas resoluciones de 14 de diciembre de 2022, en 

ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para 

la reducción de la temporalidad en el empleo público. 

   

En el marco de la ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas 

urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, mediante 

resoluciones de 14 de noviembre de 2024, de la Presidencia del CHGUV (DOGV 

núm. 9993, de 26.11.2024) han concluido las convocatorias CM/31/22 y CO/30/22, 

ambas de la categoría de enfermero/a. 

Vistas las personas relacionadas en el anexo I, empleadas públicas de la categoría 

de enfermero o enfermera, nombradas en las resoluciones indicadas en el párrafo 

anterior. 

Atendiendo a lo dispuesto en el artículo 13.3 del vigente Convenio Colectivo, según 

el cual la adscripción del personal de nuevo ingreso a plazas vacantes se realizará 

con carácter provisional, en los casos en que proceda, de acuerdo con el orden 

definitivo de puntuación obtenido en el correspondiente proceso selectivo. 

Considerando que el orden de realización de los procesos selectivos indicados ha 

sido, en primer lugar, el concurso de méritos y con posterioridad el concurso 

oposición. 

Vistas en la Plantilla Orgánica de Plazas, las plazas de la categoría de enfermero o 

enfermera susceptibles de ser ofertadas.  

En consecuencia con lo expuesto y en ejercicio de las competencias atribuidas en el 

en el apartado segundo, punto 10, del Acuerdo de 10 de mayo de 2022, del Consejo 

de Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se delegan atribuciones en 

materia de personal, de contratación administrativa y gestión económica en 

diversos órganos del CHGUV, la Dirección Gerencia del CHGUV 

 

RESUELVE 

 

Primero.- Convocar a las personas relacionadas en el anexo I de la presente 

Resolución a la elección de plaza de la categoría de enfermero o enfermera, de 

entre las plazas que figuran en el anexo II, en acto obligatorio, presencial y único, 

el día 5 de febrero de 2025 (miércoles), a la hora que a continuación se 

especifica, en el Salón de Actos del Edificio de Simulación Clínica del CHGUV:  

 

La no asistencia por parte de las personas interesadas o, en su caso, de la persona 

que ostente su representación debidamente acreditada, conllevará la adjudicación 

de oficio, por parte de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV, con carácter 

Convocatoria Categoría profesional Hora de la comparecencia 

CM/31/22 Enfermero o enfermera 15:30 

CO/30/22 Enfermero o enfermera 15:30 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
3G

FY
ZQ

66
LA

W
K5

43
W

XE
LK

5A
TM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

9 



provisional, de alguna de las plazas vacantes no adjudicadas al resto de personas 
participantes. 

La acreditación de la representación se realizará mediante la aportación del modelo 

establecido en el anexo III cumplimentado y firmado por la persona que acredita, 

junto con una copia de su DNI. 

El orden de elección de plaza será el establecido en el anexo I, de tal manera que en 

primer lugar elegirán las personas que han superado el concurso de méritos de la 

convocatoria CM/31/22, por orden de mayor a menor puntuación final obtenida, y a 

continuación, siguiendo el mismo orden, elegirán plaza las personas que han 

superado el concurso-oposición de la convocatoria CO/30/22. 

 

Segundo.- Determinar como fecha de efectos administrativos de la referida 

adjudicación el día 21 de marzo de 2025. 

Por parte de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV se formalizarán los actos 

administrativos oportunos para la eficacia material de la presente resolución, que se 

publicará en la web corporativa del CHGUV con carácter oficial y en los tablones de 

anuncios de su Dirección de Recursos Humanos, con carácter informativo. 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas 

podrán interponer, potestativamente, recurso de reposición ante este mismo 

órgano, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación 

en el DOGV, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, o directamente demanda en impugnación de actos 

administrativos en materia laboral en el plazo de dos meses contados desde el día 

siguiente al de su publicación en el DOGV, ante los juzgados del orden jurisdiccional 

social, de conformidad con lo establecido en los artículos 69 y 151 de la Ley 

36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social. Todo ello sin 

perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que se estime conveniente. 

 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
3G

FY
ZQ

66
LA

W
K5

43
W

XE
LK

5A
TM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

9 



 

 

 

 

 

 
 

ANEXO I 

 
ELECCIÓN DE PLAZA CATEGORÍA ENFERMERO/A 

CONVOCATORIAS CM/31/22 y CO/30/22 
 

RELACIÓN DE PERSONAS Y ORDEN DE ELECCIÓN DE PLAZA 
 

CONVOCAT. 
Orden 

de 
elección 

DNI APELLIDOS y NOMBRE 
TOTAL PUNT. 

PROCESO 
SELECTIVO 

CM/31/22 1 ***1023** LOZANO LOZANO, BEATRIZ 94,00 

CM/31/22 2 ***7215** ARENAS CARRILERO, VICENTA 91,00 

CM/31/22 3 ***5062** SANCHEZ MARTINEZ, INMACULADA 91,00 

CM/31/22 4 ***6657** ENGUIDANOS LOPEZ, RAQUEL 90,00 

CM/31/22 5 ***0613** MONTAÑA TORRES, JOANA MARIA 90,00 

CM/31/22 6 ***0969** RAMIREZ EXPOSITO, MARIA DEL MAR 88,20 

CM/31/22 7 ***8931** BRIONES GARRIDO, MARIA ENCARNACION 87,00 

CM/31/22 8 ***3540** MARTINEZ SOLAZ, MARIA ANGELES 87,00 

CM/31/22 9 ***2412** MONTAGUD LILLO, ANA MARIA 87,00 

CM/31/22 10 ***7442** MARQUES CAVALLER, JOSE VICENTE 86,00 

CM/31/22 11 ***3201** MARIN GOMEZ, MARIA CARMEN 86,00 

CM/31/22 12 ***7561** PEREZ MARTINEZ, ALICIA 84,00 

CM/31/22 13 ***5555** TABERNER SANCHIS, CARLOS 83,80 

CM/31/22 14 ***6011** ESCRICHE TOMAS, JUAN JOSE 83,50 

CM/31/22 15 ***4704** GOMEZ SALINAS, MARIA FRANCISCA 83,00 

CM/31/22 16 ***4735** SANAHUJA GARCIA, MARIA FELICITAS 83,00 

CM/31/22 17 ***0207** FAET CLARAMUNT, MARIA PAZ 83,00 

CM/31/22 18 ***2595** LOPEZ MARTINEZ, MARIA 81,90 

CM/31/22 19 ***5601** HUGUET PRADAS, VANESSA 81,80 

CM/31/22 20 ***0784** MORA RUBIO, YOLANDA 81,60 

CM/31/22 21 ***7771** VIEIRA TEIXEIRA, DULCE VIRGINIA 81,50 

CM/31/22 22 ***2898** OJEDA POYATOS, VERONICA 81,40 

CM/31/22 23 ***3400** MARINER RANDE, MARTA ANA 81,40 

CM/31/22 24 ***9651** ORTIZ AHUIR, MARIA INMACULADA 81,00 

CM/31/22 25 ***2678** ANDRES RUBIO, ROSA MARIA 80,00 

CM/31/22 26 ***5456** PASCUAL MARES, INMACULADA 79,68 

CM/31/22 27 ***8510** BERMUDEZ AMOR, MARIA ROSARIO 79,60 

CM/31/22 28 ***0423** SALOR LOPEZ, MARIA LUISA 79,50 

CM/31/22 29 ***9252** GARCIA CHOVER, ESTHER 79,00 

CM/31/22 30 ***5957** ORTIZ ALBERCA, MARIA DEL PILAR 78,80 

CM/31/22 31 ***9024** AVILES GARCIA, ASCENSION 78,30 

CM/31/22 32 ***9885** PIQUERAS GONZALO, ANA MARIA 78,20 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
3G

FY
ZQ

66
LA

W
K5

43
W

XE
LK

5A
TM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

9 



CONVOCAT. 
Orden 

de 
elección 

DNI APELLIDOS y NOMBRE 
TOTAL PUNT. 

PROCESO 
SELECTIVO 

CM/31/22 33 ***5095** LAHOZ SIMO, PALOMA 78,10 

CM/31/22 34 ***7480** ROMERO ESTEVANEZ, GEMMA 77,90 

CM/31/22 35 ***5981** CASAÑ BENITO, ANA 77,76 

CM/31/22 36 ***9876** CHAPERO FURIO, NICOLAS ARMANDO 76,60 

CM/31/22 37 ***8074** CLEMENTE PRADAS, AMPARO 76,00 

CM/31/22 38 ***5829** POZO ORTI, SILVIA 75,70 

CM/31/22 39 ***9560** VENDRELL SAHUQUILLO, MARIA LUISA 74,60 

CM/31/22 40 ***5505** RUIZ FERNANDEZ, MARIA ANTONIA 74,60 

CM/31/22 41 ***0052** COSTA FERNANDEZ DE LA PUENTE, MARGARITA 74,30 

CM/31/22 42 ***8106** SERRANO PRATS, MARIA SALVADORA 74,10 

CM/31/22 43 ***5432** BURGOS MORENO, MARIA LOURDES 73,20 

CM/31/22 44 ***9451** PARDO CORTES, ROSA 72,90 

CM/31/22 45 ***8584** RASAL SANCHEZ, MARIA AMPARO 71,40 

CM/31/22 46 ***0210** ORTI GIL, MARIA CONSUELO 71,30 

CM/31/22 47 ***9568** CASTAÑ NAVARRO, ISABEL 71,13 

CM/31/22 48 ***0271** MOMPO LOPEZ, MARIA JOSE 71,10 

CM/31/22 49 ***7575** FONFRIA PEIRO, CARMEN 70,70 

CM/31/22 50 ***7641** PICO LACOMBA, RAQUEL 70,30 

CM/31/22 51 ***0601** TORTOSA BEAMUT, ANA MARIA 69,60 

CM/31/22 52 ***4944** DEL MAR FONFRIA, SANDRA 69,28 

CM/31/22 53 ***9419** VALLADA REGALADO, MARIA 69,20 

CM/31/22 54 ***4524** GRAMAJE MORCILLO, ENRIQUETA MERCEDES 68,70 

CM/31/22 55 ***0806** DIEZ FORNES, PAULA 67,90 

CM/31/22 56 ***8469** MULET TUR, ANGELA CLARA 67,60 

CM/31/22 57 ***5792** ARGENTE NAVARRO, ISABEL 67,50 

CM/31/22 58 ***3089** GARCIA FRANCO, LAURA 67,00 

CM/31/22 59 ***6679** PEREZ RAGA, NOEMI 66,40 

CM/31/22 60 ***9484** GONZALEZ GARCIA, MARIA DEL PILAR 66,10 

CM/31/22 61 ***6340** ARGUDO LOZOYA, VERONICA 66,00 

CM/31/22 62 ***3578** GARCES HORNA, VERONICA 65,50 

CM/31/22 63 ***7737** PUERTES ESCRIBANO, MARIA DEL CARMEN 65,30 

CM/31/22 64 ***9706** BARBA ORELLANA, MARIA SONIA 65,00 

CM/31/22 65 ***7464** QUILES GUEROLA, MARIA 63,90 

CM/31/22 66 ***6518** SERRANO JIMENEZ, MARTA ROSA 63,80 

CM/31/22 67 ***8377** MORA ESCRICH, VICTORIA 63,80 

CM/31/22 68 ***9300** LOPEZ GONZALEZ, MARTA 63,20 

CM/31/22 69 ***2728** LAIN FENOLLOSA, MARIA DEL CARMEN 62,80 

CM/31/22 70 ***8356** NUÑO PEREZ, MARIA DEL CARMEN 62,80 

CM/31/22 71 ***6279** BORI GINES, MIRIAM 62,70 

CM/31/22 72 ***8532** ZORRILLA TABERNER, MARIA CARMEN 62,50 

CM/31/22 73 ***5901** CARBO JULVE, LOURDES 62,30 

CM/31/22 74 ***9485** RIVERO RODRIGUEZ, MARIA ENCARNACION 62,30 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
3G

FY
ZQ

66
LA

W
K5

43
W

XE
LK

5A
TM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

9 



 

 

 

 

 

 

CONVOCAT. 
Orden 

de 
elección 

DNI APELLIDOS y NOMBRE 
TOTAL PUNT. 

PROCESO 
SELECTIVO 

CM/31/22 75 ***8019** COLLADO RUIZ, AMANDA 62,10 

CM/31/22 76 ***8918** MIRA LAGUARDA, MARIA ISABEL 62,00 

CM/31/22 77 ***0284** MORELL BERGA, SILVIA 61,20 

CM/31/22 78 ***8788** TERUEL GARCIA, JAIME 61,20 

CM/31/22 79 ***5027** LIERN SERRANO, ESTHER 61,20 

CM/31/22 80 ***9789** ADELL BELTRAN, MARIA PILAR 61,10 

CM/31/22 81 ***8356** PERAMO SANCHEZ, MARIA DE LOS REYES 61,00 

CM/31/22 82 ***6786** PARDO CARO, SANDRA 60,70 

CM/31/22 83 ***0428** IZQUIERDO MILLET, INMACULADA 60,70 

CM/31/22 84 ***5417** BELTRAN CHECA, MIRIAM 60,50 

CM/31/22 85 ***4176** MUÑOZ ESTEVE, JULIA 60,40 

CM/31/22 86 ***8061** FUENTE NUÑEZ, JORGE ROBERTO 60,30 

CM/31/22 87 ***0089** GONZALEZ GIMENEZ, ALBA PILAR 60,30 

CM/31/22 88 ***8698** FRAILE BLASCO, LAURA 59,80 

CM/31/22 89 ***9632** JIMENO CHICO, ELENA 59,60 

CM/31/22 90 ***5394** GIMENEZ DIVIESO, MARIA JOSE 59,20 

CM/31/22 91 ***1790** MARTINEZ FERRAGUD, MARTIN 59,20 

CM/31/22 92 ***6807** VALLE ALAPONT, ALICIA 59,00 

CM/31/22 93 ***3247** CORBIN ORDOÑEZ, PATRICIA MARIA 59,00 

CM/31/22 94 ***6091** GONZALEZ CORDERO, MARIA DEL PILAR 59,00 

CM/31/22 95 ***8690** MARTIN HERNANZ, ANA SABINA 58,70 

CM/31/22 96 ***1049** BOIX FUENTES, NOELIA 52,20 

CM/31/22 97 ***9309** DE LOS ANGELES ORTS, CRISTINA 58,10 

CM/31/22 98 ***5421** FERRI CUENCA, DESAMPARADOS 58,10 

CM/31/22 99 ***9883** DONAIRE SEGOVIA, Mª SANDRA 58,10 

CO/30/22 100 ***8887** LEON RAMON, SUSANA 198,59 

CO/30/22 101 ***5662** MONTEJANO SALAS, CAROLINA 189,88 

CO/30/22 102 ***9296** MARTINEZ LOPEZ, PATRICIA 179,91 

CO/30/22 103 ***0346** LORENZO MONTALVO, SERGIO PABLO 173,46 

CO/30/22 104 ***0662** GARCIA OCAÑA, MARIA DE LOS ANGELES 171,69 

CO/30/22 105 ***5969** ORTEGA ALBEROLA, LAURA 171,27 

CO/30/22 106 ***8522** MURILLO ESCUTIA, ALFRED VICENT 170,89 

CO/30/22 107 ***6607** ZAPATA MESEGUER, MARIA DEL CARMEN 170,71 

CO/30/22 108 ***4548** BARRERES MOLL, IGNACIO 170,6 

CO/30/22 109 ***7304** HUELAMO GOMEZ, PAULA 168,67 

CO/30/22 110 ***8752** MARTIN CASTRO, PABLO 168,25 

CO/30/22 111 ***1933** ASENSI BENIMELI, MARIA CONSUELO 168,16 

CO/30/22 112 ***0740** AZNAR NACHER, MARIA DESAMPARADOS 167,58 

CO/30/22 113 ***7781** SEPULVEDA PEREZ, BEATRIZ 167,48 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
3G

FY
ZQ

66
LA

W
K5

43
W

XE
LK

5A
TM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

9 



CONVOCAT. 
Orden 

de 
elección 

DNI APELLIDOS y NOMBRE 
TOTAL PUNT. 

PROCESO 
SELECTIVO 

CO/30/22 114 ***5864** JIMENEZ LOPEZ, ANTONIA 166,68 

CO/30/22 115 ***1289** LOPEZ-BOTET BRUNETE, ANA 166,68 

CO/30/22 116 ***5709** NOGUERA MIRAPEIX, MARIA CARMEN 165,77 

CO/30/22 117 ***5719** LOPEZ MUR, ELENA 165,57 

CO/30/22 118 ***0613** ROVIRA NAVALON, MARIA 164,77 

CO/30/22 119 ***0054** EGIDO RODENAS, MARIA ISABEL 162,86 

CO/30/22 120 ***7287** SOLER MOLL, LORENA 162,33 

CO/30/22 121 ***0552** CANTERO LOPEZ, MARIA DOLORES 162,07 

CO/30/22 122 ***0128** SANCHEZ HERNANDEZ, NOELIA 162,06 

CO/30/22 123 ***0225** OLIVARES AMPUERO, MARTA 161,21 

CO/30/22 124 ***3348** QUINTANA ROBLES, DIANA 160,62 

CO/30/22 125 ***4529** GARCIA PEREZ, SARA 160,57 

CO/30/22 126 ***8860** SORIANO IRANZO, BEATRIZ 160,18 

CO/30/22 127 ***9907** GONZALEZ GARCIA, ANA BELEN 159,86 

CO/30/22 128 ***9226** LLORENS GARCIA, MARIA TERESA 159,37 

CO/30/22 129 ***5370** VILLENA LOPEZ, ELENA 158,98 

CO/30/22 130 ***0523** GALLEGO PEREA, NURIA 158,55 

 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
3G

FY
ZQ

66
LA

W
K5

43
W

XE
LK

5A
TM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

9 



 

 

 

 

 

 

ANEXO II 

ELECCIÓN DE PLAZA CATEGORÍA ENFERMERO/A 
CONVOCATORIAS CM/31/22 y CO/30/22 

 

PLAZAS QUE SE OFERTAN 
 

PLAZAS CATEGORÍA DE ENFERMERO/A. 

PUESTO: ENFERMERO/A UDS. HOSP 

UNIDAD/SUBUNIDAD FUNCIONAL 

PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL 

TURNO FIJO TURNO RODADO 

TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) 

S.F. ENFERMERÍA ANESTESIOLOGÍA REANIMACIÓN Y 

TRATAMIENTO DEL DOLOR-UNIDAD DE RECUPERACIÓN 
POSTQUIRÚRGICA URPQ 

0 0 0 4 0 

S.F. ENFERMERÍA CIRUGÍA  GENERAL Y APARATO DIGESTIVO.  

CIRUGÍA CORTA ESTANCIA 
0 0 0 0 9 

S.F. ENFERMERÍA CIRUGÍA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO 0 0 0 0 9 

U. ENFERMERÍA GINECOLOGÍA 0 0 0 0 6 

U. ENFERMERÍA OBSTETRICIA 0 0 0 0 3 

U. ENFERMERÍA ONCOLOGÍA MÉDICA 3 0 2 0 12 

S.F. ENFERMERÍA MEDICINA INTERNA 0 0 0 0 8 

S.F. ENFERMERÍA MEDICINA INTERNA. PLURIPATOLÓGICOS 0 0 0 0 7 

U. ENFERMERÍA APARATO DIGESTIVO 5 0 0 0 8 

U. ENFERMERÍA HEMODIÁLISIS 0 0 0 6 0 

U. ENFERMERÍA NEUMOLOGÍA 1 0 0 0 8 

S.F. ENFERMERÍA NEUROLOGÍA 0 0 0 0 2 

U. ENFERMERÍA NEUROCIRUGÍA 0 0 0 0 10 

S.F. ENFERMERÍA PEDIATRÍA 0 0 0 0 1 

U. ENFERMERÍA C.O.T. 0 0 0 0 7 

U. ENFERMERÍA UROLOGÍA 0 0 0 0 14 

S.F. ENFERMERÍA RADIODIAGNÓSTICO. VASCULAR 
INTERVENCIONISTA  

0 0 0 2 0 

S.F. ENFERMERÍA RADIODIAGNÓSTICO. CENTRAL 1 0 0 0 0 

U. ENFERMERÍA FARMACIA 0 0 0 5 0 

UNIDAD DOCUMENTACIÓN CLÍNICA Y ADMISIÓN 0 0 0 1 0 

S.F. ENFERMERÍA ÁREA QUIRÚRGICA. CIRUGÍA MAYOR 

AMBULATORIA CMA 
9 0 0 0 0 

S.F. ENFERMERÍA ÁREA QUIRÚRGICA. ESTERILIZACIÓN 0 0 0 3 0 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
3G

FY
ZQ

66
LA

W
K5

43
W

XE
LK

5A
TM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

9 



UNIDAD/SUBUNIDAD FUNCIONAL 

PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL 

TURNO FIJO TURNO RODADO 

TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) 

S.F. ENFERMERÍA ÁREA QUIRÚRGICA BLOQUE QUIRÚRGICO 2 22 10 0 0 0 

U. ENFERMERÍA CONSULTAS EXTERNAS 17 1 0 0 0 

U. ENFERMERÍA UNIDAD HOSPITALIZACIÓN DOMICILIARIA 0 0 0 19 0 

U. ENFERMERÍA ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA  0 0 0 2 0 

U. ENFERMERIA CARDIOLOGIA 0 0 0 1 6 

U. ENFERMERÍA HEMODINÁMICA, ARRITMIAS Y CORONARIA 1 0 0 0 0 

U. ENFERMERIA CIRUGÍA CARDIACA 0 0 0 0 5 

S.F. ENFERMERÍA HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA. HEMATOLOGÍA 2 0 0 0 0 

S.F. ENFERMERÍA HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA. HEMOTERAPIA 0 0 0 1 0 

U. ENFERMERIA ANÁLISIS CLÍNICOS 3 0 0 0 0 

 

 
PUESTO: ENFERMERO/A SERVICIOS ESPECIALES. 

UNIDAD/SUBUNIDAD FUNCIONAL 

PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL 

TURNO FIJO TURNO RODADO 

TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) 

S.F. ENFERMERÍA ANESTESIOLOGÍA, REANIMAC. Y TER. DOLOR 0 0 0 0 72 

S.F. ENFERMERÍA PEDIATRÍA. NEONATOS 0 0 0 0 2 

S.F. ENFERMERÍA PEDIATRÍA. URGENCIAS 0 0 0 0 1 

U. ENFERMERÍA URGENCIAS 0 0 0 0 44 

S.F. ENFERMERÍA HOSPITAL DE DÍA. POLIVALENTE 0 0 0 2 0 

S.F. ENFERMERÍA ÁREA QUIRÚRGICA. URGENCIAS 0 0 0 0 11 

 

Turno TF(M): turno fijo de mañana. 

Turno TF(T): turno fijo de tarde. 

Turno TF(MT): turno fijo desde las 11:00 hasta las 18:00 horas. 

Turno TR(M/T): turno rodado mañana/tarde. 
Turno TR(M/T/N): turno rodado mañana/tarde/noche. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
3G

FY
ZQ

66
LA

W
K5

43
W

XE
LK

5A
TM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

9 



 

 

 

 

 

 

ANEXO III 

 
ELECCIÓN DE PLAZA CATEGORÍA ENFERMERO/A 

CONVOCATORIAS CM/31/22 y CO/30/22 

 
MODELO PARA ACREDITAR LA REPRESENTACIÓN 

 

 

 

 

 

D./Dña. __________________________________________________________ , 

con DNI __________________________________, designo a D./Dña. 

__________________________________________________________ , con DNI 

__________________________________, para ostentar mi representación y elegir 

plaza en mi nombre, en el procedimiento para la elección de plaza de la categoría de 

enfermero/a, tras la finalización de los procedimientos selectivos CM/31/22 y 

CO/30/22, convocados mediante sendas resoluciones de 14 de diciembre de 2022, 

en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la 

reducción de la temporalidad en el empleo. 

 

En ____________, a ___ de ___________ de 2025 

 

 

Fdo: ___________________________ 

 
 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
3G

FY
ZQ

66
LA

W
K5

43
W

XE
LK

5A
TM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

9 


		esPublico Gestiona - Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
	2025-01-31T12:45:19+0100
	València
	FRANCISCO SANZ HERRERO - 52683752K (FIRMA)
	Lo acepto




